mm v hĺbke cca 1,5 m. 

2. Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu ukončiť zmluvu vzájomnou  písomnou dohodou zmluvných strán 

a to dňom nadobudnutia účinnosti dohody.  

3.  Na základe dohody, dňom účinnosti dohody zrušovaný záväzok zaniká. Záloha (preddavok) vo výške 

1 692,89 € ( slovom: jedentisícšesťstodeväťdesiatdva EUR osemdesiatdeväť EURO CENT ) za zriadenie 

vecného bremena uhradená budúcim oprávneným , v súlade s Čl. IV ods. 3) zmluvy, bude vrátená budúcim 

povinným na účet budúceho oprávneného.   

Čl. III. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Zmluvné strany prehlasujú, že dohoda bola uzavretá slobodne, vážne, nie v tiesni ani za  nápadne